
2024 m.
2025 m. 

I ketv.
2024 m.

2025 m. 

I ketv.

Politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojai 407 362 2 029 2 283

iš jų:

Seimo Pirmininko sekretoriato vadovas 1 1 4 096 4 488

Seimo Pirmininko patarėjas 3 4 4 266 4 382

Seimo Pirmininko atstovas spaudai 1 – 2 957 –

Seimo Pirmininko pavaduotojo patarėjas 12 9 3 428 3 331

Seimo Pirmininko padėjėjas 4 3 2 572 3 207

Seimo frakcijos referentas 20 17 2 014 2 408

Seimo nario patarėjas / padėjėjas 366 328 1 951 2 207

Įstaigos vadovai ir karjeros valstybės tarnautojai 236 235 3 118 3 117

iš jų:

Seimo kancleris 1 1 7 106 7 106

Seimo nuolatinis atstovas 2 2 3 498 3 588

Duomenų apsaugos pareigūnas* 1 1 – –

Korupcijos prevencijos pareigūnas* 1 1 – –

Departamento direktorius 3 4 4 300 4 243

Sekretoriato vedėjas* 1 1 – –

Seimo komiteto biuro vedėjas 16 13 3 592 3 585

Biuro vedėjas 1 1 3 306 3 314

Vyresnysis patarėjas 14 15 3 697 3 669

Patarėjas 134 140 3 049 3 042

Skyriaus (kuris nėra departamento sudedamoji dalis) vedėjas 6 7 4 162 3 818

Skyriaus (kuris yra departamento sudedamoji dalis) vedėjas 13 9 3 587 3 604

Vyriausiasis specialistas 29 28 2 620 2 628

Vyresnysis specialistas* 2 1 2 198 –

Padėjėjas 12 11 2 200 2 297

Darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis** 169 164 2 181 2 261

iš jų:

Struktūrinio padalinio vadovas  (A lygio) 2 2 3 148 3 187

Specialistai  (A ir B lygio) 117 115 2 374 2 456

Kvalifikuoti darbuotojai (C lygio) 50 47 1 691 1 743

Parengė

Finansų skyrius

** Pareigybių grupės pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymą Nr. XIII-198

Vidutinis nustatytasis darbo užmokestis 2025 m. I ketv. keitėsi dėl priedų už padidėjusį tarnybos Lietuvos valstybei stažą, kasmetinio darbuotojų

vertinimo, darbuotojų kaitos. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

politinio (asmeninio) pasitikėjimo, karjeros valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, 

vidutinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis

Pareigybės pavadinimas

Vidutinis užimtų pareigybių 

skaičius

Vidutinis nustatytasis darbo 

užmokestis (neatskaičius 

mokesčių), Eur

* Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, praėjusių metų vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis ir

einamųjų metų praėjusio ketvirčio vidutinis mėnesinis nustatytasis (paskirtasis) darbo užmokestis neskelbiamas, vadovaujantis Bendrųjų

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m.

balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480, 22.3 papunkčio nuostatomis.


